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Открытие легким нажатием
Быстрый монтаж и надежность

Цвет: белый
Материал: сталь, пластмасс

Монтажный комплект: отбойник, защелка, шурупы

Амортизатор с защелкой
(Push-to-Open)

Амортизатор с защелкой
(Push-to-Open)
Артикул: AM-ZAT-A1-10

Шариковые 
направляющие H45 

Шариковые 
направляющие H45 

Полное выдвижение
Допустимая нагрузка: 30кг

Материал: сталь

H=45 L=300

Артикул: PK-RH45-300

Шариковые 
направляющие 

H35 

Шариковые 
направляющие 

H35 

Полное выдвижение
Материал: сталь

Допустимая нагрузка: 25кг
H=35 

L=300, 350, 400, 450

Артикул: 
PK-0H35-.../R

PRESTIGE BOX PRESTIGE BOX
Полное выдвижение

Материал: сталь
Допустимая нагрузка: до 40кг

Функция бесшумного самодокат

Артикул:          
PB-P-350A-00
PB-P-350B-00
PB-P-400B-00

низкий
средний
средний

28,3028,30
46,82

44,0044,00
69,16

56,0056,00

61,0061,00

65,0065,00

94,69
108,51

121,28

61,0061,00
120,22

450,00450,00

450,00450,00

500,00500,00

1611,75

1494,73

PK-0H35-300/R 

PK-0H35-350/R 
PK-0H35-400/R 
PK-0H35-450/R 

PB-P-350A-00

PB-P-350B-00
PB-P-400B-001691,53


